
Przetargi wg Kodeksu Cywilnego

Przetargi wg Kodeksu Cywilnego

 XML  
PRZETARG NIEOGRANICZONY PISEMNY na:dzierżawę nieruchomości gruntowej o powierzchni 67 m²,stanowiącej część działki
o numerze ewidencyjnym 9/1 obręb 3 Błonie , położonej w Jaśle przy ul. Lwowskiej 22 PC/1/2020 

ZMIANY:

2020-11-19 13:26:46: Dodano plik OGŁOSZENIE O WYBORZE PC-ADO-1-2020.pdf

2020-11-16 09:25:44: Dodano plik ZASADY PC-ADO-1-2020 a.pdf

Więcej >>>
2020-11-12 12:13:17: Dodano plik ZASADY PC-ADO-1-2020.pdf

2020-11-12 12:12:19: Dodano plik OGŁOSZENIE PC-ADO-1-2020.pdf

Data składania ofert:
2020-11-18 11:00:00

Data wpłaty wadium:
2020-11-17 09:00:00

Podmiot publikujący Szpital Specjalistyczny w Jaśle

Wytworzył Zając Monika 2020-11-12
12:07:00

Publikujący Monika Zając 2020-11-12
12:07:00

Modyfikował(a) Monika Zając 2020-11-19
13:26:46

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. OGŁOSZENIE PC-ADO-1-2020 715.00 Kb

2. ZASADY PC-ADO-1-2020 6.55 MB

3. ZASADY PC-ADO-1-2020 5.39 MB

4. OGŁOSZENIE O WYBORZE PC-ADO-1-2020 783.00 Kb

Rejestr zmian
 XML  
WYKONYWANIE BADAŃ REZONANSEM MAGNETYCZNYM WRAZ Z OPISEM DLA PACJENTÓW HOSPITALIZOWANYCH W
ODDZIAŁACH SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO W JAŚLE 

ZMIANY:

2019-10-23 11:17:47: Dodano plik K2-2019 ogłoszenie o wyborze.pdf

2019-10-11 12:01:31: Dodano plik K2-2019 specyfikacja.pdf

Więcej >>>
2019-10-11 12:01:31: Dodano plik K2-2019 specyfikacja załączniki.pdf

2019-10-11 12:01:31: Dodano plik K2- ogłoszenie.pdf

Data składania ofert:
2019-10-18 09:00:00

Podmiot publikujący Szpital Specjalistyczny w Jaśle

Wytworzył Zając Monika 2019-10-11
11:59:00

Publikujący Monika Zając 2019-10-11
12:00:00

Modyfikował(a) Monika Zając 2019-10-23
11:17:47

http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-347-936&amp;printXML=true
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-347-936
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-347-936
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5957-T0fFgU9TWkVOSUUgTyBXWUJPUlpFIFBDLUFETy0xLTIwMjAucGRm
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5956-WkFTQURZIFBDLUFETy0xLTIwMjAgYS5wZGY=
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5955-WkFTQURZIFBDLUFETy0xLTIwMjAucGRm
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5954-T0fFgU9TWkVOSUUgUEMtQURPLTEtMjAyMC5wZGY=
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5954-T0fFgU9TWkVOSUUgUEMtQURPLTEtMjAyMC5wZGY=" onclick="
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5955-WkFTQURZIFBDLUFETy0xLTIwMjAucGRm
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5956-WkFTQURZIFBDLUFETy0xLTIwMjAgYS5wZGY=" onclick="
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5957-T0fFgU9TWkVOSUUgTyBXWUJPUlpFIFBDLUFETy0xLTIwMjAucGRm
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-347-936
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-347-842&amp;printXML=true
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-347-842
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-347-842
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5135-SzItMjAxOSBvZ8WCb3N6ZW5pZSBvIHd5Ym9yemUucGRm
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5101-SzItMjAxOSBzcGVjeWZpa2FjamEucGRm
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5100-SzItMjAxOSBzcGVjeWZpa2FjamEgemHFgsSFY3puaWtpLnBkZg==
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5099-SzItIG9nxYJvc3plbmllLnBkZg==


Przetargi wg Kodeksu Cywilnego

Przetargi wg Kodeksu Cywilnego

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. K2- ogłoszenie 724.82 Kb

2. K2-2019 specyfikacja załączniki 6.95 MB

3. K2-2019 specyfikacja 4.23 MB

4. K2-2019 Ogłoszenie o wyborze 279.58 Kb

Rejestr zmian
 XML  
KONKUR NA WYKONYWANIĘ BADAŃ HISTOPATOLOGICZNYCH 

ZMIANY:

2019-06-17 13:42:18: Dodano plik ADO-K1-19 Ogłoszenie o wyborze.pdf

2019-06-07 14:23:11: Dodano plik ADO-K1-19 Ogłoszenie.pdf

Więcej >>>
2019-06-07 14:21:26: Dodano plik ADO-K1-19 Regulamin.pdf

2019-06-07 14:20:52: Dodano plik ADO-K1- 19 Zarządzenie.pdf

2019-06-07 14:19:51: Dodano plik ADO-K1-19 Specyfikacja załączniki.pdf

2019-06-07 14:19:36: Dodano plik ADO-K1-19 Specyfikacja.pdf

2019-06-07 14:18:57: Dodano plik ADO-K1-19 Specyfikacja.pdf

Data składania ofert:
2019-06-17 09:00:00

Podmiot publikujący Szpital Specjalistyczny w Jaśle

Wytworzył Zając Monika 2019-06-07
14:17:00

Publikujący Monika Zając 2019-06-07
14:17:00

Modyfikował(a) Monika Zając 2019-06-17
13:42:18

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. SPECYFIKACJA 4.93 MB

2. SPECYFIKACJA

3. SPECYFIKACJA ZAŁĄCZNIKI 7.98 MB

4. ZARZĄDZENIE 515.88 Kb

5. REGULAMIN 2.39 MB

6. OGŁOSZENIE 704.14 Kb

7. ADO-K1-19 Ogłoszenie o wyborze 277.15 Kb

Rejestr zmian

"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5099-SzItIG9nxYJvc3plbmllLnBkZg==" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5100-SzItMjAxOSBzcGVjeWZpa2FjamEgemHFgsSFY3puaWtpLnBkZg==" onclick="
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5101-SzItMjAxOSBzcGVjeWZpa2FjamEucGRm
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5135-SzItMjAxOSBvZ8WCb3N6ZW5pZSBvIHd5Ym9yemUucGRm
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-347-842
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-347-808&amp;printXML=true
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-347-808
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4852-QURPLUsxLTE5IE9nxYJvc3plbmllIG8gd3lib3J6ZS5wZGY=
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4840-QURPLUsxLTE5IE9nxYJvc3plbmllLnBkZg==
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4839-QURPLUsxLTE5IFJlZ3VsYW1pbi5wZGY=
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4838-QURPLUsxLSAxOSBaYXJ6xIVkemVuaWUucGRm
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4837-QURPLUsxLTE5IFNwZWN5ZmlrYWNqYSB6YcWCxIVjem5pa2kucGRm
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4836-QURPLUsxLTE5IFNwZWN5ZmlrYWNqYS5wZGY=
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4835-QURPLUsxLTE5IFNwZWN5ZmlrYWNqYS5wZGY=
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4835-QURPLUsxLTE5IFNwZWN5ZmlrYWNqYS5wZGY=" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4836-QURPLUsxLTE5IFNwZWN5ZmlrYWNqYS5wZGY=" onclick="
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4837-QURPLUsxLTE5IFNwZWN5ZmlrYWNqYSB6YcWCxIVjem5pa2kucGRm
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4838-QURPLUsxLSAxOSBaYXJ6xIVkemVuaWUucGRm
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4839-QURPLUsxLTE5IFJlZ3VsYW1pbi5wZGY=" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4840-QURPLUsxLTE5IE9nxYJvc3plbmllLnBkZg==" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4852-QURPLUsxLTE5IE9nxYJvc3plbmllIG8gd3lib3J6ZS5wZGY=" onclick="
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-347-808

